
АКТ НА СЪВЕТА 

от 11 февруари 2014 година 

за назначаване на заместник-директор на Европол 

(2014/C 44/04) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид Решението на Съвета за създаване на Европейска 
полицейска служба (Европол) ( 1 ), и по-специално член 38 от 
него, 

като действа в качеството на орган с правомощия да назначава 
заместник-директор на Европол, 

като взе предвид становището на управителния съвет, 

като взе предвид многогодишния план на Европол относно поли­ 
тиката за служителите за периода 2014—2016 г., и по- 
специално раздели 2.2 и 6 от него, 

Като има предвид, че: 

(1) Поради изтичането на мандата на заместник-директора на 
Европол, назначен с Акт на Съвета от 9 октомври 
2009 г. ( 2 ), е необходимо да бъде назначен заместник- 
директор. 

(2) Решението на управителния съвет на Европол, с което се 
установяват правилата, приложими за подбора, удължа­ 
ването на мандата и освобождаването на директора и 
заместник-директорите на Европол ( 3 ), включва 
специални разпоредби относно процедурите за подбор 
на директора или на заместник-директора на Европол. 

(3) Управителният съвет е предоставил на Съвета списък на 
подбрани подходящи кандидати за назначаване, заедно с 
пълното досие за кандидатстване на всеки от тях, както и 
списъка на всички допуснати кандидати. 

(4) Въз основа на цялата подходяща информация, пре­ 
доставена от управителния съвет, Съветът желае да 
назначи този кандидат, който според Съвета отговаря на 
всички изисквания за заемане на свободното място на 
заместник-директор, 

РЕШИ: 

Член 1 

Г-н Wilhelmus Martinus VAN GEMERT се назначава за заместник- 
директор на Европол от 1 май 2014 г. до 30 април 2018 г. със 
степен AD 13, стъпка 1. 

Член 2 

Настоящият акт поражда действие от деня на приемането му. 

Той се публикува в Официален вестник на Европейския съюз. 

Съставено в Брюксел на 11 февруари 2014 година. 

За Съвета 
Председател 

E. VENIZELOS

BG 15.2.2014 г. Официален вестник на Европейския съюз C 44/3 

( 1 ) ОВ L 121, 15.5.2009 г., стр. 37. 
( 2 ) ОВ C 249, 17.10.2009 г., стр. 5. 
( 3 ) ОВ L 348, 29.12.2009 г., стр. 3.


	Акт на Съвета от 11 февруари 2014 година за назначаване на заместник-директор на Европол (2014/C 44/04)

